
杏花村相府小区项目设计延期公告

（招标编号：FT141182202109230037）
1、内容

我单位于 2021年 09月 24日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》上同时发布了杏花村相府小区项目设计

招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

5、投标文件的递交 

5.1 递交截止时间：2021年 10月 19日 10时 00分；

6、开标时间及地点 

6.1 开标时间：2021年 10月 19日 10时 00分；

7、其他公告内容

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二。

现延期为：

5、投标文件的递交 

5.1 递交截止时间：2021年 10月 29日 10时 00分；

6、开标时间及地点 

6.1 开标时间：2021年 10月 29日 10时 00分；

7、其他公告内容

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室四。

2、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区。

3、联系方式

招 标 人：山西省文旅置业有限公司

地    址：山西省吕梁市汾阳市杏花经济开发区

联 系 人：任先生

联系电话：13096678346

招标代理机构：汾阳市凯信工程咨询有限公司 

地    址：山西省吕梁汾阳市西河乡向阳林场院内 

联 系 人：折先生 

联系电话：13801242248



   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）   


